ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICIPIO DE CAMBUCI
Balango Financeiro - Anexo 13
ENTIDADE(S): CAMBUCI PREV

Pagina: 1/ 1
Exercicio de 2025
Periodo de: Julho a Julho
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Vinculada
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZACAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTICAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRACAO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

Nota(s) Explicativa(s):

960.469,68
0,00

960.469,68
739.974,11
220.343,29

152,28

398.966,01

136.206,98
-21.499,48

0,00
157.706,46

22.245.782,29
0,00

4.350,76
22.241.431,53
0,00

23.741.424,96

Assinado Digitalmente por: Siria Torres

DESPESA ORGCAMENTARIA
Ordinaria

Vinculada

RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZAGAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTICAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAGAO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Ajustes financeiros

SALDOS ATUAIS
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

1.368.495,36
0,00

1.368.495,36
1.109.099,94
220.423,73
38.971,69

0,00

239.252,34
0,00
0,00
157.706,46

81.545,88

22.133.677,26
0,00

2.104,21
22.131.573,05
0,00

23.741.424,96

de Souza Alberoni
Data: 2025.08.27 10:20:00 -03:00

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: GIL_ALBERONI. Emissao: 26/08/2025, as 16:06:35. Protocolo: d4831d18-0ad6-4504-bd36-713c90935954



		2025-08-27T10:20:00-0300
	TCERJ
	C=BR,OU=AC SyngularID,O=ICP-Brasil,CN=AC SyngularID Multipla




