

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICÍPIO DE CAMBUCI Balanço Financeiro - Anexo 13 ENTIDADE(S): CAMBUCI PREV

TOTAL

Página: 1/ 1 Exercício de 2025

Período de: Julho à Julho Despesa: Empenhada

23.741.424,96

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	960.469,68 DESPESA ORÇAMENTÁRIA		1.368.495,36
Ordinária	0,00	Ordinária	0,00
Vinculada	960.469,68	Vinculada	1.368.495,36
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO	739.974,11	RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO	1.109.099,94
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTIÇÃO	220.343,29	RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTIÇÃO	220.423,73
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO	152,28	RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO	38.971,69
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	398.966,01	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	0,00
EXTRAORÇAMENTÁRIAS	136.206,98	EXTRAORÇAMENTÁRIAS	239.252,34
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados	-21.499,48	Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	0,00
Inscrição de Restos a Pagar Processados	0,00	Pagamentos de Restos a Pagar Processados	0,00
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	157.706,46	Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	157.706,46
		Ajustes financeiros	81.545,88
SALDOS ANTERIORES	22.245.782,29	SALDOS ATUAIS	22.133.677,26
CAIXA	0,00	CAIXA	0,00
CONTAS CORRENTES	4.350,76	CONTAS CORRENTES	2.104,21
APLICAÇÕES	22.241.431,53	APLICAÇÕES	22.131.573,05
DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS	0.00	DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS	0,00

23.741.424,96

Nota(s) Explicativa(s):

TOTAL